Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского

района Центр развития ребенка - детский сад 1 категории № 6 «Теремок»

346721, Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул. Стекольная, 82

тел: 8 (86350) 4 26 26; факс 5 00 74

ИНН 6102009331   КПП 610201001
email: mdou-d@yandex.ru

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «____» ___________ 2023 года                                                                              №_______

«Об организации работы по ознакомлению

педагогического состава ДОУ с

ФОП дошкольного образования в

МБДОУ – д/с №6 «Теремок»

        В соответствии  Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», с

Приказом Министерства просвещения России  от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении

Федеральной образовательной  программы дошкольного  образования», в целях

приведения основной образовательной программы МБДОУ – д/с «6

«Теремок»  в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного

образования и  планового введения Федеральной образовательной программы

дошкольного образования с 1 сентября 2023 года в МБДОУ – д/с №6 «Теремок»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогическим работникам МБДОУ – д/с №6 «Теремок»  включить в планы

самообразования  изучение Федеральной образовательной программы дошкольного

образования.

2. Педагогическим работникам МБДОУ – д/с №6 «Теремок подготовить презентацию

по Федеральной образовательной программе дошкольного образования для

ознакомления и показа  родителям воспитанников  дошкольного учреждения.

3. Контроль исполнения приказа  возложить на старшего воспитателя МБДОУ – д/с

           №6 «Теремок» Бондареву Ларису Петровну

Заведующий  МБДОУ – д/с №6 «Теремок»                                       С.В. Бондаренко

        С Приказом ознакомлены:

№ Фамилия Имя Отчество  педагога должность роспись

1. Бондарева  Лариса Петровна старший воспитатель

2. Толстопятова Наталья Валентиновна учитель – логопед

3. Помогайбо Ольга Сергеевна

воспитатель группы  №1

4. Синявская Юлия Федоровна

воспитатель группы  №1

5. Горшкова Елена Витальевна воспитатель группы №2

6 Баукова Наталья Владимировна

воспитатель группы №3

7 Медникова  Евгения Сергеевна

воспитатель группы №3

8 Максимова Ирина  Васильевна

воспитатель группы  №4

mailto:mdou-d@yandex.ru

9 Алейникова Татьяна Николаевна

воспитатель группы  №4

10 Ильина Ольга Николаевна воспитатель группы  №5

11 Никонова Елена Ивановна воспитатель группы  №5

12 Плешакова Елена    Александровна

воспитатель группы  №6

13 Калинина Инна Александровна  воспитатель группы  №6

14 Гулько Татьяна Борисовна воспитатель группы  №7

15 Бородько  Ольга Сергеевна воспитатель группы  №7

16 Долженко  Елена Викторовна

воспитатель группы  №8

17 Урясова  Наталья Викторовна

воспитатель группы  №8

18 Меркулова Марина  Валентиновна

воспитатель группы  №9

19 Кристаленко Юлия Сергеевна

воспитатель группы  №9

20 Булипова Любовь Васильевна

воспитатель группы  №10

21 Зиновьева  Сетлана Евгеньевна

воспитатель группы  №10

22 Середа Тареса Евгеньевна

воспитатель группы  №11

23 Родичева Жанна Анатольевна воспитатель группы  №11

24 Семиглазова Анастасия Андреевна музыкальный руководитель

25  Шевцова Анна Павловна педагог - психолог